

cnn 13189

I.D.: 47749758

Data publicarii	30.06.20	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.787,56 RON - 1.787,56 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON SIKA GLET LEVEL 20KG 5 Buc 17.6471 88.2353
NEGRESE LEMN 3.5x25 50 Buc 0.0420 2.1008 4186 075Z VINCLU PLAT MOBILA 20 Buc 0.7563
15.1261 152R-40 BROASCA EXTERIOR FC85 AURIU 3 Buc 30.6723 92.0168 JAZZ BUTUC 5 CHEI
68 AURIU 3 Buc 28.5714 85.7143 SAFIR MINER USA ALB 3 Buc 15.1261 45.3782 TABLA
DREAPTA 0.3mm 2 Buc 24.3697 48.7395 SURUB TBL4.8x35 ZN 40 Buc 0.1681 6.7227 KRAFT
COMFORT INTERIOR 15 L 4 Buc 73.9496 295.7983 BALAMA SUDURA CALIBRATA 22X90 12 Buc
5.0420 60.5042 ZAVOR ARC 150MM 1 Buc 8.4034 8.4034 ZAVOR ARC 300MM 1 Buc 12.6050
12.6050 TEAVA R 40x40x3 6m 8 Buc 61.7647 494.1176 SURUB PLAT+SAIBA 4.2x13 350 Buc
0.0504 17.6471 TABLA CUT ZN 0.25 7 Buc 18.9076 132.3529 PLATBANDA 40x4 6m 0.5 Buc
24.3697 12.1849 ROST SATIN CREM 0.6 10 Buc 10.5042 105.0420 DILUANT UNIV 0.9 L 3 Buc
6.7227 20.1681 GRUND GRI ROST 0.7 L 2 Buc 11.7647 23.5294 ROST SATIN BRUN 0.6 7 Buc
10.5042 73.5294 DANKE EMAIL MARO CIOCOLAT 0.75 1 Buc 13.4454 13.4454 DANKE EMAIL
ROSU INCHIS 0.75 2 Buc 13.4454 26.8908 294 ANCORA METAL M8X90 8 Buc 1.1765 9.4118
ELECTROZI ZIKA 2.5X3.5 5 Kg 12.1849 60.9244 CIMENT STRUCTO+ 40KG 2 SAC 18.4874
36.9748 1787.5632
